
UCHWAŁA NR 19/62/2019 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 12 lipca 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 561 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę          42.873 zł 

z tego:  

1. dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 § 2110 o kwotę           1.040 zł 

z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 

 

2. dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85203 § 2110 o kwotę            8.500 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85595 § 2110 o kwotę           33.333 zł 

z przeznaczeniem na realizację ustawy o wspieraniu rodziny i systemie  

pieczy zastępczej w zakresie dodatku w wysokości świadczenia  

wychowawczego określonego w przepisach o pomocy państwa w  

wychowywaniu dzieci, o których mowa w art. 113a tej ustawy.   

 

z przeznaczeniem na finansowanie ośrodka wsparcia dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi, w tym na utworzenie nowych miejsc 

i ich utrzymanie, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt. 5, art. 20 ust. 1 pkt. 

2 ustawy o pomocy społecznej oraz art. 51 c ust. 5 tej ustawy w 

związku z Programem Kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za 

życiem” przyjętym uchwałą Nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 

grudnia 2016r.  



§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę          42.873 zł 

z tego:  

1. dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80153 § 4240 o kwotę           1.040 zł 

2. dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85203 § 4300 o kwotę            8.500 zł 

3. dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85595 ogółem o kwotę                      33.333 zł 

§ 3110  33.000 zł 

§ 4010       333 zł 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 


